'Pre(eilura ~tmicipal dE 'fmbmíba
CNPJ: 65.712.648/0001-36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal de
Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei: HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de Licitações
referente ao Processo Licitatório nº 019/2019, correspondente a
Tomada de Preços nº 003/2019, que tem por objetivo a aquisição de
Um Veiculo Zero Quilometro de Transporte Sanitário tipo Van (com
acessibilidade- 01 cadeirante ), resolução contran 316/09, combustível
diesel, cambio manual , direção hidráulica, tração 4x2, capacidade
total/acesso cadeirante, mínimo de 07 pessoas, TV com kit multimídia,
potencia mínimo de 130 CV, distancia entre eixos mínimo 3665 MM, ar
condicionado para motorista e passageiros, e ADJUDICA em favor de:
PGL COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI - ME, com sede à Av.
Presidente Castelo Branco nº 237 - Sala 04 - Bairro Jardim Castelo
Branco, na cidade de Ribeirão Preto/SP, o direito de entregar o Veiculo
conforme licitado.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei nº 8.666 de 21/06/1993, comunique o vencedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e
publique no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licitatório.

Embauba- SP, 21 de outubro de 2019.

ROGÉRl~ BER PERES
Prefeito Municipal

\

,. "\. \ ..... "" .,, . \' \ ...... '"' ""' .. .. '"'"''''""'''''' .,... . . .................... ······ 1